

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Vybudování nástupiště v žst. Třebíč

Název PS,SO : Kabelovod

Projektant, firma : R. Pokorný, Z. Makovská, SUDOP BRNO spol. s r.o.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

82518

majitel HIM: SŽDC

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 70-15-01

Datum zpracování : 24.06.2014

Cena za objekt [Kč] 0

CÚ 2014

SŽDC

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A				typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávky		montáže					
							jednotková	celkem	jednotková	celkem				
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	13	14	15

Díl: 1		Zemní práce								
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,720						0,00
		trávník*0,1		0,720						
2	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	15,480						0,00
		*trasa c" 4,0*1,8*2,15		15,480						
	výkop	Součet		15,480						
3	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	17,200						0,00
		4,0*2,15*2		17,200						
4	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	17,200						0,00
		17,2		17,200						
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,480						0,00
		výkop		15,480						
6	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,520						0,00
		výkop-zásyp		2,520						
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,520						0,00
		výkop-zásyp		2,520						
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,960						0,00
		trasa c" 4,0(1,8*2,15-0,6*1,05)		12,960						
	zásyp	Součet		12,960						
9	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7,200						0,00
		trávník		7,200						
10	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,050						0,00
		trávník*0,007		0,050						
11	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	7,200						0,00
		4,0*1,8		7,200						
12	185804243	Vypletlí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	7,200						0,00
		trávník		7,200						
13	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,720						0,00
		trávník*0,1		0,720						
S Celkem za 1										0,00
Díl: 2		Zakládání								
14	212752211	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený výkop	m	6,000						0,00
		*odvodnění dna plastových kabelových šachet" 1,5*4		6,000						
S Celkem za 2										0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
15	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,003						0,00
		* pro šachty " 1,1*1,52*0,15*4		1,003						
S Celkem za 4										0,00
Díl: 8		Trubní vedení								
16	899620111	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,054						0,00
		(1,1+1,095)*2*0,4*0,15*4		1,054						
17	899623141	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,955						0,00
		*obetonování kabelových chrániček - srovnatelná položka "								
		* trasa c " 4,0*(0,6*1,05-3,14*0,05*0,05*18)		1,955						
		Součet		1,955						

SD
P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

P ÚRS

SD

P ÚRS

SD

P ÚRS

SD

P ÚRS

P ÚRS

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby :
Vybudování nástupiště v žst. Třebíč

Název PS,SO :
Projektant, firma :
Kabelovod
R. Pokorný, Z. Makovská, SUDOP BRNO spol. s r.o.

Zatřídění objektu :
(JKSO, JKPOV)

82518

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO
Datum zpracování :
SO 70-15-01
24.06.2014

SŽDC

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A				typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr	
							dodávky		montáže						
							jednotková	celkem	jednotková	celkem					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
18	8996231R1	Výztuž obetonování potrubí svařovanými síťmi KARI otevřený výkop " trasa c " 4,0*(0,6+1,05)*2*0,00135*1,15 Součet	t	0,020 0,020 0,020					0,00		P R		Dodávka + montáž materiálu uvedeného v textu položky.		
19	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop (1,1+1,395)*2*0,4*4	m2	7,984					0,00		P ÚRS				
20	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop 4,0*1,05*2	m2	8,400 8,400					0,00		P ÚRS				
S Celkem za 8		Trubní vedení							0,00						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání									SD				
21	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	5,840					0,00		P ÚRS				
S Celkem za 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00						
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích									SD				
22	46051005R	Kabelové prostory z trub plastových průměru do 15 cm osazené do distančních rozpěrek "obetonování viz. odd 8" "trasa c" 18*4,0	m	72,000					0,00		P R		Uložení kabelových chrániček do otevřeného výkopu do distančních rozpěrek.		
23	46051006S	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm "trasa b" 12*18 Dodávka trubka elektroinstalační tuhá dvouplášťová prům. 110 mm se zatahovacím lankem a spojkou pro osazení do distančních rozpěrek EAN 8595057698260	m	72,000 216,000 216,000					0,00		P ÚRS				
24	34571R2	72*216 "ztrátě 5 %" 288*0,05 Součet	m	302,400 288,000 14,400 302,400					0,00		P R			Dodávka materiálu dle textu položky.	
25	34571R	Dodávka distančních rozpěrek EAN 8595057698260 "trasa b" 12*2 "trasa c" 4*2 Mezisoučet "ztrátě 5 %" 32*0,05 Součet	kus	33,600 24,000 8,000 32,000 1,600 33,600					0,00		P R		Dodávka materiálu dle textu položky.		
26	460510303	Multikanály plastové do rýhy bez obsypu bez výkopových prací 9-cestné "trasa a" 187*2	m	374,000 374,000					0,00		P ÚRS				
27	345730010	multikanál z HDPE 9W-42/CZ základní 1118 mm 374/1,118 "ztrátě 2%" 334,526*0,02 Součet	kus	341,217 334,526 6,691 341,217					0,00		P ÚRS				
28	345730040	multikanál těsnící vložka G-9W/CZ 335*2*4	kus	343,000 343,000					0,00		P ÚRS				
29	345730180	sponka pro Multikanál ocelová S-0100/CZ 343	kus	343,000 343,000					0,00		P ÚRS				
30	3457301R1	Smršťovací manžeta a tmel pro provedení vodotěsných spojů 343	kus	343,000 343,000					0,00		P R		Dodávka materiálu dle textu položky.		
31	460531114	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení 4	kus	4,000 4,000					0,00		P ÚRS				
32	3457311R1	Dodávka přístupová komora 1095x800x1220 mm 4	kus	4,000 4,000					0,00		P R			Dodávka materiálu dle textu položky.	
33	460531181	Osazení vika z ocele, litiny, betonu do 1,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení 4	kus	4,000 4,000					0,00		P ÚRS				
34	3457310R	Dodávka vika komory 0,8/1,095 m v úpravě pro uložení betonové dlažby 4	kus	4,000 4,000					0,00		P R		Dodávka materiálu dle textu položky.		

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Vybudování nástupiště v žst. Třebíč

Název PS,SO : Kabelovod

Projektant, firma : R. Pokorný, Z. Makovská, SUDOP BRNO spol. s r.o.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

82518

majitel HIM: SŽDC

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum zpracování :

0

Cena za objekt [Kč]

SO 70-15-01

24.06.2014

CÚ 2014

SŽDC

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A				typ řádku	Kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr		
							dodávky		montáže							
							jednotková	celkem	jednotková	celkem						
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	13	14	15		
	S Celkem za 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích								0,00	SD P R		Poplatek za uložení na skládku.			
Díl: 990		Poplatky za skládky								0,00						
35	001 -170504	Poplatek za uložení zeminy na skládku druh odpadu O - 170504 (výkop- zásyp)*1,6	t	4,032 4,032						0,00						
	S Celkem za 990	Poplatky za skládky								0,00						

SD

P R

Poplatek za uložení na skládku.